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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

1758786

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
FONDO REVOLVENTE DIRECCION GENERAL 2022
CORONEL CALDERON 777
EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 P03204833

*1222175878629325895001*
1222175878629325895001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

0048919

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50898985-8 1,641.79 100.00% 0.00 0.00% 462.26 0.00
TOTAL 1,641.79 100.00% 0.00 0.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50898985-8 462.26 0.00
TOTAL 462.26 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50898985-8 CLABE 014320655089898587
SALDO PROMEDIO 84,621.54 SALDO INICIAL 1,641.79 + INTERESES BRUTOS 462.26
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 7.6517% + DEPOSITOS 482,803.10 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 484,444.89 = INTERESES NETOS 462.26
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2022 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50898985-8
(Saldo Inicial de $1,641.79)

Otros Cargos
484,444.89

Abonos
482,803.10

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50898985-8 CLABE 014320655089898587

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,641.79
01-DIC-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-11-2022 AL 30-11-2022 462.26 2,104.05
02-DIC-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 178,358.21 180,462.26

02-DIC-2022 0521981 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11435977 F702 7,214.00 173,248.26

05-DIC-2022 3503601 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11435492F20231848 4,476.00 168,772.26

05-DIC-2022 3504601 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11435452F18794 38,628.00 130,144.26
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

05-DIC-2022 1355201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:01 14,271.00 115,873.26
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022120540014 BET0000413552010
REF 1355201
CONCEPTO 11434285F59

05-DIC-2022 1355258 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:33:02 35,728.00 80,145.26
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022120540014 BET0000413552580
REF 1355258
CONCEPTO 11434284F448

05-DIC-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TP00300094 462.26 79,683.00

07-DIC-2022 5162191 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:58 1,914.00 77,769.00
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE NOVOSELIC COMERCIAL S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022120740014 BET0000451621910
REF 5162191
CONCEPTO 11435484F418

07-DIC-2022 5162235 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:58 10,904.00 66,865.00
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE NOVOSELIC COMERCIAL S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022120740014 BET0000451622350
REF 5162235
CONCEPTO 11433864F398

13-DIC-2022 6925752 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:19 5,766.19 61,098.81
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE JAIME FEDERICO ANDRADE VILLANUEVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022121340014 BET0000469257520
REF 6925752
CONCEPTO 11436167F29957

13-DIC-2022 6925784 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:19 270.67 60,828.14
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE JAIME FEDERICO ANDRADE VILLANUEVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022121340014 BET0000469257840
REF 6925784
CONCEPTO 11436168F30028

16-DIC-2022 5337844 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436656F12286 6,800.00 54,028.14

16-DIC-2022 5338844 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436657F26572 3,348.67 50,679.47

16-DIC-2022 5338844 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436635F60448 2,639.80 48,039.67

16-DIC-2022 5339844 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436597F16814 6,500.00 41,539.67

16-DIC-2022 7514765 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:39:23 38,479.99 3,059.68
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022121640014 BET0000475147650
REF 7514765
CONCEPTO 11436598F14291

19-DIC-2022 4856663 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 186,940.32 190,000.00

19-DIC-2022 4723514 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436659 F772 5,695.00 184,305.00

19-DIC-2022 4724515 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436660 F845 3,230.00 181,075.00

21-DIC-2022 5851154 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436796 F2400 157.00 180,918.00

21-DIC-2022 5852154 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436799 F75967 239.00 180,679.00

21-DIC-2022 5852154 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436802 F7714361 239.00 180,440.00

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-( 7 clabes bancarias)*1

HCG-3558
Cuadro de Texto
eliminado-( 3 nombres)*1
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

21-DIC-2022 5852154 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436805 F39169207 169.98 180,270.02

21-DIC-2022 5852154 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436808 F184 199.91 180,070.11

21-DIC-2022 5852154 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436811 F6688 271.52 179,798.59

21-DIC-2022 5852154 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436814 F1017 460.55 179,338.04

21-DIC-2022 5852154 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436817 F27628 239.00 179,099.04

21-DIC-2022 5852154 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436794 F4576 3,900.01 175,199.03

21-DIC-2022 5852155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436797 F27734 239.00 174,960.03

21-DIC-2022 5853155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436800 F5984071 149.00 174,811.03

21-DIC-2022 5854155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436803 F39194 239.00 174,572.03

21-DIC-2022 5854155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436806 F712 79.97 174,492.06

21-DIC-2022 5854155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436809 F4751 59.93 174,432.13

21-DIC-2022 5854155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436812 F656 75.34 174,356.79

21-DIC-2022 5854155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436815 F201 329.90 174,026.89

21-DIC-2022 5854155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436795 F6978 257.59 173,769.30

21-DIC-2022 5855155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436798 F27704 239.00 173,530.30

21-DIC-2022 5855155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436801 F18995 239.00 173,291.30

21-DIC-2022 5855160 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436804 F69991 477.00 172,814.30

21-DIC-2022 5855160 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436807 F1093 299.97 172,514.33

21-DIC-2022 5855160 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436810 F39170574 349.58 172,164.75

21-DIC-2022 5856160 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436813 F401 102.68 172,062.07

21-DIC-2022 5856160 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436816 F71 239.95 171,822.12

21-DIC-2022 5791055 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11436601 F24026895 4,194.00 167,628.12

21-DIC-2022 8457963 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:57 5,336.00 162,292.12
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE EL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022122140014 BET0000484579630
REF 8457963
CONCEPTO 11436793F1326

22-DIC-2022 5677890 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11437210F986 4,398.00 157,894.12

22-DIC-2022 1869771 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:39 4,234.00 153,660.12
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022122240014 BET0000418697710
REF 1869771
CONCEPTO 11437440F1329

HCG-3558
Cuadro de Texto
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-DIC-2022 1869819 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:17:40 14,790.00 138,870.12

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE L (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022122240014 BET0000418698190
REF 1869819
CONCEPTO 11436997F1327

22-DIC-2022 5890372 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438080 F1419 1,005.00 137,865.12

22-DIC-2022 5890373 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438083 F2771 2,059.00 135,806.12

22-DIC-2022 5890373 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438086 F2404 651.00 135,155.12

22-DIC-2022 5890373 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438089 F2400 663.00 134,492.12

22-DIC-2022 5891373 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438078 F226 675.00 133,817.12

22-DIC-2022 5891373 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438081 F1416 1,005.00 132,812.12

22-DIC-2022 5891373 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438084 F21180 3,149.92 129,662.20

22-DIC-2022 5891373 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438087 F2402 663.00 128,999.20

22-DIC-2022 5891373 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438090 F2407 663.00 128,336.20

22-DIC-2022 5891373 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438079 F225 900.00 127,436.20

22-DIC-2022 5891373 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438082 F1442 1,247.00 126,189.20

22-DIC-2022 5892374 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438085 F2405 663.00 125,526.20

22-DIC-2022 5892374 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438088 F2399 663.00 124,863.20

22-DIC-2022 5892374 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438091 F2408 663.00 124,200.20

27-DIC-2022 1215479 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438333 F114449 239.00 123,961.20

27-DIC-2022 1216479 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438371 F114952 152.00 123,809.20

27-DIC-2022 1216479 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438313 F4668 3,900.01 119,909.19

27-DIC-2022 1216479 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438326 F216 339.94 119,569.25

27-DIC-2022 1216479 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438329 F19129 239.00 119,330.25

27-DIC-2022 1216479 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438334 F2 143.00 119,187.25

27-DIC-2022 1216479 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438316 F702 230.09 118,957.16

27-DIC-2022 1216479 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438327 F227 199.94 118,757.22

27-DIC-2022 1216479 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438331 F28011 239.00 118,518.22

27-DIC-2022 1216479 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438335 F52551 143.00 118,375.22

27-DIC-2022 1216504 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11437541 F232128 295.10 118,080.12

27-DIC-2022 1217504 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438325 F1767 209.93 117,870.19

27-DIC-2022 1217504 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438328 F28010 239.00 117,631.19

27-DIC-2022 3512030 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438307 F108097 2,922.00 114,709.19

27-DIC-2022 3512030 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438306 F108096 5,100.00 109,609.19

28-DIC-2022 5824355 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438654 F21208 2,729.93 106,879.26

28-DIC-2022 5825355 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438657 F2414 1,132.50 105,746.76

28-DIC-2022 5825355 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438655 F21209 2,679.93 103,066.83

28-DIC-2022 5825355 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438656 F21210 2,519.94 100,546.89

28-DIC-2022 0037050 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438975 F2206200200000274 828.24 99,718.65

28-DIC-2022 0038051 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438978 F19678979 430.21 99,288.44

HCG-3558
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CODIGO DE CLIENTE NO. 29325895
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

HOJA 3 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-DIC-2022 0038051 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438976 F2206200800000487 1,085.76 98,202.68

28-DIC-2022 0038051 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438979 F19778128 900.00 97,302.68

28-DIC-2022 0038051 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438974 F1358 1,989.40 95,313.28

28-DIC-2022 0038051 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438977 F3694 816.00 94,497.28

28-DIC-2022 0038051 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 11438980 F19801835 350.07 94,147.21

29-DIC-2022 2798597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:14:12 5,621.52 88,525.69
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE JAIME FEDERICO ANDRADE VILLANUEVA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022122940014 BET0000427985970
REF 2798597
CONCEPTO 11439001F30678

29-DIC-2022 3418465 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:08 5,568.00 82,957.69
ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA
AL CLIENTE NOVOSELIC COMERCIAL S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022122940014 BET0000434184650
REF 3418465
CONCEPTO 11438077F467

29-DIC-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 117,042.31 200,000.00

29-DIC-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TP00300094 200,000.00 0.00

TOTAL 482,803.10 484,444.89 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
24147A20-5794-4F2D-8F9F-82CC34919AD0

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65508989858
2023-01-01T04:58:55
2023-01-01T04:58:55
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
44280
G03
INGRESO

jcbZkrfY4bkdVe7khylztYkLj4WzGbPjcbZ
ZlXZEnhzRxhW8i2Crpx3OsFGvfIi::XZlXZ
zcbRxvPSXWVyYvYYuSxVRRyTSvPSwVQbzcR
XPX83V4OpxlhCS8ICVKuC6dJH2VVkOT8KAP
TuuVN0WsZl1ZVxrx8W1cjahSk38l67qc0nX
XF6L8oP1pIVl0zxVVO9XVVTjHEdoUM25W;2
RnAc:86VxyT0kGgS3S;eDicrcehKLzLSMY0
lDbqVD9SQ5eUSUeZCzMyRqpRQsCkVAc:C2P
i8;VKLe3;G0FAt;Oan5RVXNcxY5H4frl1qP
7FM9qNVjO1oSlKF960v1LpSqIjWk0dkZeSR
8LscKam9zgYMsJE7yOxCLpvQWOpTDIuO:Y0
7IZ8jqRm8n2ZfQR7Z8nb40I4QLiIB8Z8kcP
kiegi;GYcNd0aQyQhkgOq1vAxc4G6BkaSBX
EWaLXnB3c4m5EPP5masuBKVeM44SVkIXiP2
ygYRY78t6WUjF5zc5vwiAd4LrnIsA:tICm:
8X8MFM3REtRXNc6pIjIHjPraoJbgxUf69sP
Y5GVP34H0baZU7vmkMphfTdrnV48t6YISg8
8omL;:ztqTQ:j8X4gYzhE1XyY5UbzzWfpb2
vZEg:s9RmINZ9hR44mgijR6vCQqFIzaplO0
JhLIxhTWf5RJAakShC9adAVMTpFf:rlCASP
SCSbHox40buRWiPCjbyjMk1yVTMYAVjbk;X
Zs:Z;CQkgViplSuEvqlJw;pFxIBjeqwsvVP
ucSZdhpfin;BcEV;z0JcCNMLgdDJIUcB2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
HOwOw9hlfp6HXgOGnah2G3AjusG3UrsDi05fId6Z2qdjKRo77tX6LTIbDMiuzi0CWaNqDWTj+sJ907duI+kuYBTCbZkZRbrBjAWwYlK62nXX2QzGMZSi+ybf5keyUWLd8VaIV0kAEyVoEf+RE
ZgUO96cE7btOOUC5zv66YduxchJBZD2xq5VX7BACuEcnzIFtoO3qZ3QkLE899jW0PNfi2F6sGXc98+F4/idrQ7QHJk8+a9RnulzkV68mOwnJt3UtG/gABxESQwxYnDX45DXA7mG7ibGbU7Lra
W8bQfZUFjPwOoOkdoPaIgdUHQfRUAXyoVeybzbkMa9wFFyqFa+Nw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
D4v2mNo68H5KgXK142ltJZjC8MEjrsrqik1tgbrbau3ml284Dq7qaiuYYk3cIYXtl+LxCJoJ9v83P34/FKClZPnhLqQpUuN2QpAKTrAkl+40MXr8n5jEMaOdXeiadw1l7Zz+k7VKBzVGzWE96
4Ei2CM8xEF4Z/AbES54fPTWY80SFtl4o+b2k/AdoueX4CPWtycXmqtRpJF8pULW4v4F0XQhZKWVlSaTmYlBfR9juuxI4UEitzYw+3dbYlR/f/esEWsinXEjFhVr0PqzpSQij3p6Xmk/X6pwdK
kEjDkFA8OQE8chYX+VOu5P6YVlQk243h6XyOXA2OGoUOJFm5UUuQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|24147A20-5794-4F2D-8F9F-82CC34919AD0|2023-01-01T04:58:55|INT020124V62|HOwOw9hlfp6HXgOGnah2G3AjusG3UrsDi05fId6Z2qdjKRo77tX6LTIbDMiuzi0CWaNqD
WTj+sJ907duI+kuYBTCbZkZRbrBjAWwYlK62nXX2QzGMZSi+ybf5keyUWLd8VaIV0kAEyVoEf+REZgUO96cE7btOOUC5zv66YduxchJBZD2xq5VX7BACuEcnzIFtoO3qZ3QkLE899jW0PNfi2
F6sGXc98+F4/idrQ7QHJk8+a9RnulzkV68mOwnJt3UtG/gABxESQwxYnDX45DXA7mG7ibGbU7LraW8bQfZUFjPwOoOkdoPaIgdUHQfRUAXyoVeybzbkMa9wFFyqFa+Nw==|00001000000505
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.

HCG-879
Cuadro de Texto
*1 y *2 , La información es eliminada toda vez que son datos personales que pueden identificar a una persona por su ,*1 clabe bancaria y nombre ,  lo anterior, de conformidad con el artículo 3.2, fracción II, inciso a) y artículo 21, punto1 , fracción I,  de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, así como del artículo 3.1, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y de los numerales Décimo Quinto, Décimo Sexto y Décimo Séptimo, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada.

Lo antes vertido, de acuerdo con los Lineamientos para la Elaboración de Versiones Públicas de Documentos en contenga Información Reservada o Confidencial (SIC).






